
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DO REITOR
             Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Bairro Aeroporto –  Boa Vista/RR 

            CEP: 69.304-000 - Fone: (95) 3621-3108  Fax: (95) 3621-3101

Resolução n° 008/2012-GR       

Altera, ad referendum, o Calendário Universitário 2012.
                                 

O PRÓ-  REITOR  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  DA 
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  RORAIMA,  NO  EXERCÍCIO  DA  REITORIA, ad 
referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão e no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, considerando o que consta nos Memorandos nº 39/2012-PROEG ,

RESOLVE:   

Art. 1°. Alterar o  Calendário universitário 2012 para fazer constar a seguinte data:

Dia Mês Ação

9 Abril Aula Magna do semestre letivo 2012.1

Art 2º.  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições contrárias.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 23 de março de 2012.
 

Manoel Alves Bezerra Júnior
Pró-reitor de Administração e Desenv. 

Social no exercício da Reitoria

Publicado no Mural da UFRR
Em:___/___/___
_______________________

i. exe


	UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
	GABINETE DO REITOR

